
1

　

2

3

4

5

6

　

　

電話所在地 　

第１号議案

なお、会員登録事項に変更がある場合は、別紙「会員登録変更届」

令和元年度事業報告承認の件

をご提出ください。

そ の 他

通常総会にご出席の方は、下記「出席届」にて、

令和2年5月13日

松　本　光　史

公益社団法人江東東法人会

記

　ご通知申し上げます。

令和2年6月4日(木) 午前10時～同11時 (受付開始：午前9時30分～)

会 場

　謹啓　 青葉の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　 平素は当会運営につきまして格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

会員  各位

　　謹白　　

　　 さて、当会第9回通常総会を下記により開催いたしますので、ご出席賜りますよう

※　例年と時間が異なりますのでご注意ください。

　　　なお、当初予定しておりました、創立70周年記念式典、記念講演会及び記念祝賀会

　　は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から延期させていただきます。

次 第

第9回 通常総会（定時社員総会）招集ご通知

日 時

江東区亀戸1-43-22   TEL　03-3636-3333

会　長

会 費 無　料

　

アンフェリシオン　5階「カーサ」

第9回通常総会 (午前10時～同11時)

法人名

ご芳名

報 告 事 項 令和2年度事業計画及び収支予算

公益社団法人江東東法人会　第9回通常総会　出席届

出 席

令和元年度決算報告承認の件第２号議案

事務局　　TEL 03-3684-2303　　FAX 03-3684-2305

押印の上ご投函（提出）下さい。

同封の委任状（はがき）を、ご出欠にかかわらず、署名・

事務局まで直接お申込みください。


